

# Årsredovisning

för

## Umeå Bygg och Rep AB

559076-4550

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Umeå Bygg och Rep AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-12-10. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Umeå 2025-12-10



Leif Romar

# Årsredovisning

för

## Umeå Bygg och Rep AB

559076-4550

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

Styrelsen för Umeå Bygg och Rep AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetservice.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	497	1 002	260	409
Resultat efter finansiella poster	328	801	-1	108
Soliditet (%)	81	67	96	94

Bolagets nettoomsättning har minskat efter en tillfällig ökning under föregående räkenskapsår till följd av större renoveringsuppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Ingående balans	50 000	47 632	745 712	843 344
Disposition enligt beslut av årsstämman:		745 712	-745 712	0
Utdelning		-400 000		-400 000
Årets resultat			327 530	327 530
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>393 344</b>	<b>327 530</b>	<b>770 874</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	393 344
årets vinst	327 530
	<b>720 874</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	720 874
	<b>720 874</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-07-01  
-2025-06-30

2023-07-01  
-2024-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

496 597

1 001 649

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**496 597**

**1 001 649**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-68 049

-100 690

Övriga externa kostnader

-70 646

-58 165

Personalkostnader

2

-535 078

-292 892

**Summa rörelsekostnader**

**-673 773**

**-451 747**

**Rörelseresultat**

**-177 176**

**549 902**

### Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

500 000

250 000

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

4 826

790

Räntekostnader och liknande resultatposter

-120

-96

**Summa finansiella poster**

**504 706**

**250 694**

**Resultat efter finansiella poster**

**327 530**

**800 596**

**Resultat före skatt**

**327 530**

**800 596**

### Skatter

Skatt på årets resultat

0

-54 884

**Årets resultat**

**327 530**

**745 712**

2025122210144

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

29 000

29 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**29 000**

**29 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**29 000**

**29 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

90 190

90 190

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

650 000

1 125 000

Övriga fordringar

29 740

1 178

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

635

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**770 565**

**1 216 368**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

154 287

16 455

**Summa kassa och bank**

**154 287**

**16 455**

**Summa omsättningstillgångar**

**924 852**

**1 232 823**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**953 852**

**1 261 823**

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

393 344

47 632

Årets resultat

327 530

745 712

**Summa fritt eget kapital**

**720 874**

**793 344**

**Summa eget kapital**

**770 874**

**843 344**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 086

5 966

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

72 077

72 077

Skatteskulder

156

14 678

Övriga skulder

94 723

317 758

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 936

8 000

**Summa kortfristiga skulder**

**182 978**

**418 479**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**953 852**

**1 261 823**

2025122210146

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	28 000	28 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>28 000</b>	<b>28 000</b>
Ingående avskrivningar	-28 000	-28 000
Årets avskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-28 000</b>	<b>-28 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	29 000	29 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>29 000</b>	<b>29 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>29 000</b>	<b>29 000</b>

Umeå 2025-12-10



Leif Romar

2025-12-10

2025122210148